ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2016 года  № 193/1192-5

О внесении изменений в постановление избирательной комиссии
Архангельской области от 10.02.2011 № 146/928-4 «Об обеспечении
функционирования Государственной системы регистрации (учета)

избирателей, участников референдума на территории Архангельской
области»

Избирательная комиссия Архангельской области постановляет:

Внести изменения в постановление избирательной комиссии

Архангельской области от 10.02.2011 № 146/928-4 «Об обеспечении

функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей,

участников референдума на территории Архангельской области», заменив

слова «председателя комиссии А.Г. Яшкова» словами «председателя комиссии

А.В. Контиевского».

Председатель комиссии  А.В. Контиевский

Секретарь комиссии  Е.В. Плотицына